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RUSSETID OG OPPKJØRING TIL EKSAMEN

Elevene på Vg3 bruker mai til å forberede seg faglig best 

mulig til eksamen. Det blir også tid til russefeiring, men 

vi har tradisjon for en god balanse mellom eksamens- 

oppkjøring og russefeiring. Elevene er flinke til å prioritere 

og ta ansvar i en hektisk tid. Det er et inkluderende 

russefellesskap hvor alle som har lyst, får være med. 

Det gjelder både aktiviteter på skolen, men også andre 

arrangementer. Ønsker du å prioritere eksamen fremfor 

russetid, så kan dette være skolen for deg. 

Direkte ved togstasjoen i Sandvika finner du  Kunnskapssenteret hvor Akademiet 

Realfagsgymnas Sandvika holder til. Skolen er Norges eneste profilskole på 

videregående nivå med realfagsfordypning og egen læreplan godkjent av 

Utdanningsdirektoratet. Med høy kvalitet og realfaglig spisskompetanse er vi et 

godt alternativ  for elever som ønsker å fordype seg i realfag og forberede seg til 

høyere utdanning.

Elevene hos oss har flere undervisningstimer pr. uke hvor programmering, 

innovasjon og teknologi står sentralt. Dette er tillegget til fagets ordinære timetall.

Samlokalisert med Realfagsgymnaset starter vi opp Studiespesialisering med 

språk, samfunnsfag og økonomi. Vi vil ha fokus på teknologisk entreprenørskap og 

elevene kan starte sin egen bedrift allerede på Vg1. Det praktiske og teoretiske vil 

gå hånd i hånd og du vil bli godt forberedt til videre studier innen entreprenørskap, 

markedsføring, økonomi og finans. 

Skolehverdagen vil være samkjørt med elevene på ARS, både faglig og sosialt.

Samarbeid med næringslivet gjennom tverrfaglige prosjekter.

Forseringsløp internt og mulighet for å ta fag på Høyskolen

MOT-skole.

Forkurs i programmering før oppstart i august.

Oppstartstur for Vg1.

Et stort utvalg av programfag innen Realfag og Språk, 

Fremmedspråk: Spansk og Tysk. Det er også mulighet for å 

ta andre språk som privatist.

Hos oss finner du et inkluderende skolemiljø med høyt 

ambisjonsnivå,  hvor det er lett å trives – med et aktivt 

elevråd, ulike sosiale aktiviteter og elevklubber.

Veien videre 

Vi forbereder deg til høyere utdanning enten på høyskole 

eller universitet, i Norge eller utlandet. Studiespesialisering 

hos oss gir deg et godt og robust utgangspunkt for videre 

studier og arbeidsliv. Rådgiver vil hjelpe deg med riktig fag-

kombinasjon for å nå drømmene dine om høyere studier. 

AKADEMIET REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

NYHET! AKADEMIET VGS SANDVIKA

FELLES FOR AKADEMIETSKOLENE I SANDVIKA
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samfunnsfag og økonomi.

Kristiania eller Universitetet i Oslo.



Da jeg først startet på skolen var jeg redd for at jeg hadde ankommet på feil skole. Alle 

medelevene mine så ut som de var minst 3 år eldre enn det jeg var selv, og de kunne alle 

langt mer enn meg. Til tross for at jeg var vettskremt var vi oppmuntret til å kommunisere, 

og jeg innså at vi hadde mye til felles alle sammen. De samme skumle tenåringene som 

sto ovenfor meg fra første skoledag, er de samme menneskene som har motivert meg til 

å følge med og hver eneste time. Hver dag på skolen er en glede når man har noen å prate 

med, tulle med og ikke minst konkurrere eller samarbeide med. Håper dere kan komme til 

denne skolen, for å bli skremt og forhåpentligvis skremme andre også.

Noe av det fine jeg har opplevd mens jeg har gått her har vært miljøet, lærelysten til medelever 

og kontakten man har med lærerne. Mine medelever gjør meg bedre, hver dag lærer vi noe 

nytt og man blir motivert av både lærere og klassekamerater. Siden vi er en liten skole, er 

det enklere å ha et bra akademisk forhold med lærerne. Jeg opplever og bli sett og hørt av 

lærerne mine, og om det trengs tilrettelegging er de raske på ballen. Vi blir for hvert år litt flere 

elver, men vi i elevrådet gjør så godt vi kan for å ha et bra miljø på tvers av trinn og klassene 

med diverse arrangementer. Jeg har den oppfattelsen av at alle har noen å være med. Starter 

du her er en stor sjans for å møte likesinnede om man har interesser for realfagene.

I dag startet min skoledag 11:30, takket være en heldig kombinasjon av fagvalg og at jeg 

forserte et år i matte, og er ferdig med det. Første time jeg hadde i dag var historie. Vi hadde 

om den industrielle revolusjonen. Når det var lunsj så dro jeg til mækkærn, som ligger rett ved 

skolen. Rett ved skolen finner man også: en Narvesen (har dritgod pizza), en pizzavogn (har 

bedre pizza), kantina på kunnskapssenteret, en kebabsjappe (helt ok kebab), to bakerier (prøv 

børeken), flere butikker og kafeer, og Sandvika storsenter. Skolen ligger rett ved Sandvika 

stasjon, og er enkel å komme seg til med kollektivtransport. 

Etter to år har jeg bare positive ting å si. Jeg startet fordi at skolen fokuserer mye på realfag 

(det er jo realfag i navnet vårt) akkurat som ungdomsskolen jeg gikk på (Norges Realfags-

gymnas Ungdomsskole). Lærerne her er utrolig dyktige! De er kjent med hver enkelt elev, hjelp-

somme, tilpasser-og-varierer undervisningen slik at det skal være lærerikt og fremtidsrettet. 

Videre så er det et veldig godt læringsmiljø her på skolen. Elevene her er veldig dedikerte og 

har store mål, derfor samarbeider vi så godt og vi har som motto å hjelpe hverandre til å bli 

bedre. Til slutt har vi mange fritidstilbud som jeg tar meg godt utnytte av slik som matematikk 

og programmeringsklubb hver tirsdag hvor jeg får hjelp og hjelper andre i matematikk. Håper 

vi ses og at du velger ARS! 

VINCENT - VG2

CAMILLA - VG3

BRAGE - VG3

KAIA - VG2
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Tidligere i år gikk jeg på Norges Realfagsgymnas ungdomsskole, så å starte på ARS var et 

naturlig valg med enkel overgang. Flere andre klassekamerater fra tiende starta sammen 

med meg, så jeg hadde alltid noen å snakke med.  Om du har lyst til å starte på ARS uten 

å ha gått på NRG-U så har skolen og elevrådet masse sosiale arrangementer får å få deg 

til å bli kjent med folk. Skolen har klubber som du kan bli med i, som matematikk og 

kodeklubben, brettspillklubben, D&D klubb og FTC. Jeg bor i Oslo, men jeg syntes det er 

verdt å pendle ut til skolen. På skolen har vi mange bra lærere. Lærerne motivere elevene til 

å lære og ta vare på hverandre. 

Skolen ligger rett ved Sandvika tog og buss-stasjon noe jeg mener er veldig praktisk med 

tanke på at de fleste klassekameratene mine bruker kollektiv transport. Ikke bare ligger skolen 

ved stasjonen, men også rett ved matbutikker og Sandvika Storsenter. Skoledagene på ARS 

er varierte. Vi har både individuelle oppgaver og gruppeprosjekter i alle fag inkludert tverrfaglige 

prosjekt. Lærerne bruker ofte flere ulike læringsstrategier. Det innebærer forsøk, foredrag, filmer, 

alt etter hva elevene foretrekker. Lærerne hører ofte på elevene sine ønsker. Siden vi har flere 

økter i realfag, går vi inn i dybden i de ulike emnene. Dette resulterer i økt forståelse i faget. 

Ellers er skole miljøet blant elevene fint. Alle er hyggelige med hverandre og vi har ofte aktiviteter 

på tvers av klasser og trinn.

MAGNUS - VG1

ALEXANDRA - VG1
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ELEVUTTALELSER
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First Tech Challenge (FTC)

Vi har vårt eget FTC-skolelag som konkurrerer med andre 

europeiske lag. “BCS Vikings”, består av 20 engasjerte 

elever fra Vg1, Vg2 og Vg3 som digger programmering, 

markedsføring og samarbeid. 

FTC er en internasjonal konkurranse med mål om å inspirere 

ungdom til å lære seg programmering.  Hovedoppgaven er 

å  programmere  en  robot  til  å  gjøre  ønskede oppgaver. 

Laget må bygge sin egen robot og gi den de egenskapene 

den trenger for å løse oppgavene i konkurransen best mulig. 

Vi bruker 3D-printer til å lage de delene roboten trenger. 

Realfagskonkurranser

Hvert år deltar våre elever i Abelkonkurransen og ulike 

realfagsgolympiader for å bryne seg på nasjonalt og inter-

nasjonalt nivå. Å utfordre seg selv på flere plan gir unik 

erfaring som kommer til nytte til eksamen og i senere studier. 

Elevene våre kan vise til gode resultater og vi hevder oss 

helt i toppen i Norge. Hvert år har vi noen elever som 

kvalifiserer seg til internasjonal deltagelse. I år har vi kvalifisert 

oss videre i Abelkonkurransen, Kjemiolympiaden, Norsk 

Informatikkolympiade, Biologiolympiaden, Fysikkolympiaden 

og Astronomiolympiaden. 

Søknadsskjema finner du på www.akademiet.no eller ved å scanne QR-koden på neste side. 

Du kan søke flere skoler og linjer hos oss og melde inn ønsket prioritering. Husk søknadsfristen 

1. mars for å være med på førsteinntaket! 

Ikke glem å sende oss karakterdokumentasjonen din

For at vi skal kunne behandle søknaden din, må du laste opp karakterdokumentasjon via 

nettsiden vår. Husk at karakterdokumentasjonen må være gyldig med navn og karakter i 

orden- og atferd.

Kom på besøk, da vel!

Nysgjerrig på hvordan en skoledag hos oss vil være? Kom på besøk til oss en halv eller hel dag. 

Du får delta i en klasse og være sammen med elever og lærere. Send en mail til 

sandvika@akademiet.no eller ring 96 00 81 99 og book tid. 

HVORDAN SØKE SKOLEPLASS

SKOLEPENGER

Skolepenger for skoleåret 2023-2024 

er kr. 25.000,-. Første innbetaling er 

administrasjonsgebyr på kr. 2000,- 

ved kontraktsinngåelse. Deretter 

betales skolepenger i to avdrag, ett 

i august og ett i januar, hvert à kr. 

11.500,-. 

LÅNEKASSEN

Vi er godkjent hos Statens Lånekasse 

for utdanning. Som elev hos oss har 

du akkurat samme rettigheter som 

elever i offentlige skoler. Fristen for 

å søke om støtte er 15. november 

for høstsemesteret og 15. mars for 

vårsemesteret. 

PC

Du kan bruke din egen PC eller MAC.

Det  stilles  ingen  krav  til  spesial- 

programmer eller kapasitet. Elevene 

våre får et gunstig tilbud på en god 

maskin fra HP som er samarbeids- 

partneren vår. 

PRAKTISK INFORMASJON

NASJONAL OG INTERNASJONAL DELTAKELSE
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@akademiet

www.akademiet.no

@akademiet.no @akademietrealfagsgymnas

Søk skoleplass her!


